

AHŞAP KORUMA SİSTEMİ ÜRÜN GRUBU

NIPPON PAINT GLOWOOD – SU BAZLI SİMLİ AHŞAP VERNİĞİ

ÜRÜN TANIMI

İç ve dış cephe ahşap yüzeyler için geliştirilmiş, alkid akrilik emülsiyon esaslı, ipeksi mat yapıda su ile inceltilebilen, metalik efektli dekoratif ve koruyucu amaçlı kullanılan son kat ahşap verniğidir.

Ürün Özellikleri:

- Alüminyum pigmentler sayesinde ışıltılı görünüm
- Yansıtıcı pigmentler sayesinde mükemmel UV koruması
- Yüksek nem geçirmezliği
- Ahşaba yüksek nüfuz edebilme özelliği
- İnce film yapısı ve su bazlı olması sayesinde kolay yenilenebilir/onarılabılır olması
- Non-blocking özelliğinde olması
- Damlamayan yapıya sahip
- İpeksi Mat parlaklığında

UYGULAMA YAPILACAK YÜZEYLER

Nippon Paint GloWood, metalik parlaklığa sahip efektli ahşap koruyucu, iç ve dış mekanlarda her türlü ahşap doğrama cephe kaplaması, ahşap pencere, ahşap kapı gibi yüzeyler için uygundur. Toprak ve su gibi nemli yüzeyler ile sürekli teması olan yatay ahşap zemin ve yaya trafiği olan yüzeylerde kullanımı uygun değildir.

UYGULAMA

Uygulama : Ahşap Verniği'nin uygulama öncesinde karıştırılması tavsiye edilir. Fırça veya rulo ile yüzeye 4 saat ara ile iki kat uygulanır. Boyanacak yüzeyler yağ, kir, reçine ve tozdan arındırılmalı, gerekiyorsa zımpara yapılmalı ve tozu temizlenmelidir. Varsa budaklar yakılmalı, reçineler yüzeyden temizlenmelidir. Ham ahşabın mantar, küf ve ahşap kurtlarına karşı korunmasını takviye amacı ile uygulamadan önce 1-2 kat ahşap emprenye uygulanması önerilir. 24 saat sonra GloWood Su Bazlı Simli Ahşap Verniği uygulanabilir. Daha önceden uygulama yapılmış eski yüzeylere, yeniden uygulama yapılması gerektiğinde, yüzey kendini taşıyabiliyorsa hafif bir zımpara yapılmalı, daha sonra nemli bezle silinmeli ve bir kat yüzey üzerindeki renk ile boyanmalıdır. Eğer kabaran, kalkan yüzeyler varsa bunlar yüzeyden uzaklaştırıldıktan sonra yeni uygulama yapılmalıdır. İki kat uygulama yapılması önerilir. Renkli ürünlerde kat sayısı arttıkça renk koyulaşır. Devam eden işlerde aynı kat sayısında uygulama yapılmalıdır. Uygulama yapılacak ahşabın nem oranı %15 i geçmemelidir. Uygulama

BETEK BOYA VE KİMYA SANAYİ A.Ş.

Zümrütevler Mahallesi Ural Sokak No:38 34852 Maltepe / İSTANBUL

Tel: 0216 571 10 00 Faks: 0216 571 13 15 Mersis No: 0167001238900018 - www.nipponboya.com



ve kuruma için alt sıcaklık sınırı + 8°C'dir. Kullanılan gereçler, uygulama bittikten hemen sonra su ile temizlenmelidir.

Ürünlerimizin, 30.06.2007 tarih 26568 no.lu İnşaat Genel Teknik Şartnamesine uygun yapılan alt yapı yüzeylerinde uygulanması gerekmektedir.

İNCELTME

Kullanıma hazırdır. İnceltilmez.

KURUMA SÜRESİ (20°C, %65 HR'de)

Dokunma Kuruması : 2 saat

İkinci kat uygulama en erken 4 saat sonra yapılmalıdır. Kuruma süresi, düşük sıcaklık ve yüksek nem veya hava akımının/değişiminin az olduğu yerlerde uzayabilir.

SARFIYAT

Ahşap cinsine ve emiciliğine bağlı olarak tek katta 1 Litre ile 7-10 m² alana uygulama yapılabilir. Kullanılan ahşabın cinsine, yüzeyin durumuna, uygulanacak kat sayısına ve uygulama şekline bağlı olarak renk ve sarfiyat değişikliği olabilir. Kesin sarfiyat için kontrollü numune çalışması yapılmalıdır.

DEPOLAMA

Açılmamış ambalajında, serin ve kuru yerde dondan, direk güneş ışığından korunarak saklanmalıdır. Ambalajın kapağını kullanımdan hemen sonra hava almayacak şekilde kapatınız.

AMBALAJ

2,5 L, 1,25 L

Bu teknik föy normal şartlarda laboratuvar verileri temel alınarak hazırlandığından yukarı da yeterli bulunmayan detaylar için teknik personele danışınız. Aksi halde bilgi yetersizliği sonucu ortaya çıkacak hatalar üretici firmaya sorumluluk yüklenmez. Bu bilgilerin değiştirilme hakkı firmamızca saklıdır.

Gerektiğinde ürünlerin sağlık-güvenlik-taşıma riskleri ve önlemleri ile ilgili ayrıntılı bilgilere Malzeme Güvenlik Bilgi Formundan ulaşabilirsiniz.

Bu ürün TS EN ISO 9001, TS EN ISO 14001, TS 18001, TS EN ISO 50001, TS ISO 10002 standartları uygunluk belgesine sahip Betek A.Ş. tarafından üretilmektedir.

BETEK BOYA VE KİMYA SANAYİ A.Ş.

Zümrütevler Mahallesi Ural Sokak No:38 34852 Maltepe / İSTANBUL

Tel: 0216 571 10 00 Faks: 0216 571 13 15 Mersis No: 0167001238900018 - www.nipponboya.com

